
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento                                                            

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista  
Águas de Lindóia – Amparo – Holambra - Jaguariúna – Lindóia – Monte Alegre do Sul – Pedreira – Serra Negra - Socorro 

 

Rua Capitão José Inácio 91- Centro, Monte Alegre do Sul – SP CEP 13.820-000  
contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br  

  

  

  

  
 

PORTARIA Nº 003/2021 
 
 

“Dispõe sobre a designação de Secretária de 
Relações Institucionais junto ao Consórcio Intermunicipal 
para o Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das 
Águas Paulista (CICAP) e dá outras providências”. 

 
 
 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha, Presidente do Consórcio Intermunicipal para o 
Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), no uso de suas 
atribuições legais RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear Alessandra Caratti, portador do CPF: 123.669.628-00  e do RG: 
17.671.342-6, para o cargo de Secretário Executivo do Consórcio do Circuito das Águas 
Paulista (CICAP) a partir de 25 de janeiro de 2021. 
 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na presente data, revogada as disposições em 
contrário. 
 
 

“Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento 
do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), 25 
de janeiro de 2021”. 

 
 
 

 
EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA 

Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento  
do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP) 

 
 
 
 

Everton Luis Ferreira de Oliveira 
Diretor Administrativo do CICAP 

 

mailto:contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/

